Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2022 № 77
д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения от 30.09.2011 № 50

В связи с протестом  Прокурора Валдайского района от 15.06.2022 № 7-02-2022/Прдп262-22-20490004, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Ивантеевского сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 30.09.2011 года № 50 изложив часть 26 в следующей редакции:
«26. Документы претендентов на замещение вакантной должности муниципальной службы, не допущенных к участию в конкурсе, и кандидатов, участвующих в конкурсе, в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению в течение 5 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения http://www:ивантеево.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]